
Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Inglese

Rosella

Minicozzi

De Ieso

D'ORTA

LIVIERO

Liviero

La Rocca

MOCCIA

Ranaldo

Mottola

Gagliarde

MINICHIELLO

Lepore

Nicolino

Alfredo

Thomas

Antonio

GENNARO

GIUSEPPE

Andrea

Massimo

ARCANGELO

Salvatore

Giuseppe

Pasquale

ROBERTO

Gerardo

Lago Sampei 1 A.S.D.

Top Team Benevento A.P.S.D. (Bar Magic Paduli (Bn)

Top Team Benevento A.P.S.D. (Bar Magic Paduli (Bn)

Pago Veiano A.P.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Top Team Benevento A.P.S.D. (Bar Magic Paduli (Bn)

Lago Sampei 1 A.S.D.

Pago Veiano A.P.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

2,0

2,0

3,0

3,5

4,5

5,0

5,0

5,0

5,5

6,0

6,0

6,0

6,0

6,5

1 - 1

1 - 1

1 - 2

2½- 1

2½- 2

4 - 1

2 - 3

3 - 2

2 - 3½

1 - 5

4 - 2

2 - 4

3 - 3

3 - 3½

2,0

2,0

3,0

4,0

4,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

3 - 1

2 - 2

4 - 1

2 - 3

3 - 2

2 - 3

1 - 5

4 - 2

2 - 4

3 - 3

3 - 4

80

59

78

64

56

57

63

40

47

57

52

37

35

47

88.075

64.590

84.965

69.900

61.570

62.440

68.900

43.670

51.615

62.460

56.690

40.585

38.500

51.655

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 11-02-2018
Campo di Gara: Lago Sampei
Società Organizzatrice: Lago Sampei 1 A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del 2018_BN_Prov_Individ_Trota Lago

Orario

22:13:48

Direttore di Gara

Boscia Antonio

Giudice di Gara

Nardone Luciano

Annotazioni



Class. Concorrente

(Cognome)

Concorrente

(Nome)

Società Pen. Tec.

(Tot.)

Pen. Tec.

(prove)

Piazz. Eff.

(Tot.)

Piazz. Eff.

(prove)

Catture

(Tot.)

Punteggio

(Eff. Tot.)

Presenze

15

16

17

18

18

18

D'andrea

Della Porta

CENICCOLA

Tropeano

Petrillo

Petrillo

Antonio

Nino

CIRO

Mario

Antonio

Giovanni

Pago Veiano A.P.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lenza D.L.F. A.P.S.D.

Lenza D.L.F. A.P.S.D.

Lenza D.L.F. A.P.S.D.

8,0

8,0

8,5

12,0

12,0

12,0

5 - 3

4 - 4

4½- 4

6 - 6

6 - 6

6 - 6

8,0

8,0

8,5

12,0

12,0

12,0

5 - 3

4 - 4

4½- 4

6 - 6

6 - 6

6 - 6

49

43

25

0

0

0

53.840

46.380

27.300

0

0

0

2

2

2

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva

e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 11-02-2018
Campo di Gara: Lago Sampei
Società Organizzatrice: Lago Sampei 1 A.S.D.
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del 2018_BN_Prov_Individ_Trota Lago

Orario

22:13:48

Direttore di Gara

Boscia Antonio

Giudice di Gara

Nardone Luciano

Annotazioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

18

Inglese

LIVIERO

De Ieso

Rosella

Minicozzi

Mottola

D'ORTA

La Rocca

Liviero

D'andrea

MOCCIA

MINICHIELLO

Della Porta

Lepore

CENICCOLA

Gagliarde

Ranaldo

Tropeano

Petrillo

Petrillo

Nicolino

GIUSEPPE

Antonio

Alfredo

Thomas

Giuseppe

GENNARO

Massimo

Andrea

Antonio

ARCANGELO

ROBERTO

Nino

Gerardo

CIRO

Pasquale

Salvatore

Mario

Giovanni

Antonio

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Pago Veiano A.P.S.D.

Top Team Benevento A.P.S.D. (Bar Magic Paduli (Bn)

Top Team Benevento A.P.S.D. (Bar Magic Paduli (Bn)

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Pago Veiano A.P.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Pago Veiano A.P.S.D.

Top Team Benevento A.P.S.D. (Bar Magic Paduli (Bn)

Lenza D.L.F. A.P.S.D.

Lenza D.L.F. A.P.S.D.

Lenza D.L.F. A.P.S.D.

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

6

6

6

60.005

44.820

43.380

37.200

54.195

40.330

34.880

28.360

42.550

39.590

28.465

27.320

36.630

28.395

27.300

24.025

34.900

0

0

0

55

41

40

34

50

37

32

26

39

36

26

25

34

26

25

22

32

0

0

0

5.005

3.820

3.380

3.200

4.195

3.330

2.880

2.360

3.550

3.590

2.465

2.320

2.630

2.395

2.300

2.025

2.900

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Sampei
Data 11-02-2018
Società Organizzatrice Lago Sampei 1 A.S.D.

Manifestazione 2018_BN_Prov_Individ_Trota Lago
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Orario

22:23:10

Direttore di Gara

Boscia Antonio

Giudice di Gara

Nardone Luciano



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

3

4

1

5

LIVIERO GIUSEPPE

MOTTOLA Giuseppe

D'ANDREA Antonio

DELLA PORTA Nino

RANALDO Salvatore

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Pago Veiano A.P.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Top Team Benevento A.P.S.D. (Bar Magic Paduli (Bn)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

41

37

36

34

32

41.000

37.000

36.000

34.000

32.000

3.820

3.330

3.590

2.630

2.900

44.820

40.330

39.590

36.630

34.900

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Sampei
Data 11-02-2018
Società Organizzatrice Lago Sampei 1 A.S.D.

Manifestazione 2018_BN_Prov_Individ_Trota Lago
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore A Zona A

Orario

22:09:57
Direttore di Gara
Boscia Antonio

Giudice di Gara
Nardone Luciano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

8

7

10

9

INGLESE Nicolino

MINICOZZI Thomas

LIVIERO Andrea

CENICCOLA CIRO

TROPEANO Mario

Lago Sampei 1 A.S.D.

Top Team Benevento A.P.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lenza D.L.F. A.P.S.D.

(Bar Magic Paduli (Bn)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

55

50

39

25

0

55.000

50.000

39.000

25.000

0

5.005

4.195

3.550

2.300

0

60.005

54.195

42.550

27.300

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Sampei
Data 11-02-2018
Società Organizzatrice Lago Sampei 1 A.S.D.

Manifestazione 2018_BN_Prov_Individ_Trota Lago
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore B Zona A

Orario

22:10:30
Direttore di Gara
Boscia Antonio

Giudice di Gara
Nardone Luciano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

14

11

12

15

ROSELLA Alfredo

LA ROCCA Massimo

MINICHIELLO ROBERTO

GAGLIARDE Pasquale

PETRILLO Antonio

Top Team Benevento A.P.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Pago Veiano A.P.S.D.

Lenza D.L.F. A.P.S.D.

(Bar Magic Paduli (Bn) (BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

34

26

25

22

0

34.000

26.000

25.000

22.000

0

3.200

2.360

2.320

2.025

0

37.200

28.360

27.320

24.025

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Sampei
Data 11-02-2018
Società Organizzatrice Lago Sampei 1 A.S.D.

Manifestazione 2018_BN_Prov_Individ_Trota Lago
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore C Zona A

Orario

22:11:01
Direttore di Gara
Boscia Antonio

Giudice di Gara
Nardone Luciano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

20

18

17

19

16

DE IESO Antonio

D'ORTA GENNARO

MOCCIA ARCANGELO

LEPORE Gerardo

PETRILLO Giovanni

Pago Veiano A.P.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lago Sampei 1 A.S.D.

Lenza D.L.F. A.P.S.D.

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

40

32

26

26

0

40.000

32.000

26.000

26.000

0

3.380

2.880

2.465

2.395

0

43.380

34.880

28.465

28.395

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3,5

3,5

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago Sampei
Data 11-02-2018
Società Organizzatrice Lago Sampei 1 A.S.D.

Manifestazione 2018_BN_Prov_Individ_Trota Lago
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore D Zona A

Orario

22:11:45
Direttore di Gara
Boscia Antonio

Giudice di Gara
Nardone Luciano

Motivo Retrocessioni


