Data: 11-02-2018 Campo di Gara: Lago Sampei

Società Organizzatrice: Lago Sampei 1 A.S.D.

Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del 2018_BN_Prov_Individ_Trota Lago

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
1	Inglese	Nicolino	Lago Sampei 1 A.S.D.	2,0	1 - 1	2,0	1 - 1	80	88.075	2
2	Rosella	Alfredo	Top Team Benevento A.P.S.D. (Bar Magic Paduli (Bn)	2,0	1 - 1	2,0	1 - 1	59	64.590	2
3	Minicozzi	Thomas	Top Team Benevento A.P.S.D. (Bar Magic Paduli (Bn)	3,0	1 - 2	3,0	1 - 2	78	84.965	2
4	De Ieso	Antonio	Pago Veiano A.P.S.D.	3,5	21/2- 1	4,0	3 - 1	64	69.900	2
5	D'ORTA	GENNARO	Lago Sampei 1 A.S.D.	4,5	21/2- 2	4,0	2 - 2	56	61.570	2
6	LIVIERO	GIUSEPPE	Lago Sampei 1 A.S.D.	5,0	4 - 1	5,0	4 - 1	57	62.440	2
7	Liviero	Andrea	Lago Sampei 1 A.S.D.	5,0	2 - 3	5,0	2 - 3	63	68.900	2
8	La Rocca	Massimo	Lago Sampei 1 A.S.D.	5,0	3 - 2	5,0	3 - 2	40	43.670	2
9	MOCCIA	ARCANGELO	Lago Sampei 1 A.S.D.	5,5	2 - 31/2	5,0	2 - 3	47	51.615	2
10	Ranaldo	Salvatore	Top Team Benevento A.P.S.D. (Bar Magic Paduli (Bn)	6,0	1 - 5	6,0	1 - 5	57	62.460	2
11	Mottola	Giuseppe	Lago Sampei 1 A.S.D.	6,0	4 - 2	6,0	4 - 2	52	56.690	2
12	Gagliarde	Pasquale	Pago Veiano A.P.S.D.	6,0	2 - 4	6,0	2 - 4	37	40.585	2
13	MINICHIELLO	ROBERTO	Lago Sampei 1 A.S.D.	6,0	3 - 3	6,0	3 - 3	35	38.500	2
14	Lepore	Gerardo	Lago Sampei 1 A.S.D.	6,5	3 - 31/2	7,0	3 - 4	47	51.655	2

Orario
22:13:48

Annotazioni

Direttore di Gara **Boscia Antonio**

Giudice di Gara

Nardone Luciano

Data: 11-02-2018 Campo di Gara: Lago Sampei

Società Organizzatrice: Lago Sampei 1 A.S.D.

Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del 2018_BN_Prov_Individ_Trota Lago

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
15	D'andrea	Antonio	Pago Veiano A.P.S.D.	8,0	5 - 3	8,0	5 - 3	49	53.840	2
16	Della Porta	Nino	Lago Sampei 1 A.S.D.	8,0	4 - 4	8,0	4 - 4	43	46.380	2
17	CENICCOLA	CIRO	Lago Sampei 1 A.S.D.	8,5	41/2-4	8,5	41/2- 4	25	27.300	2
18	Tropeano	Mario	Lenza D.L.F. A.P.S.D.	12,0	6 - 6	12,0	6 - 6	0	0	0
18	Petrillo	Antonio	Lenza D.L.F. A.P.S.D.	12,0	6 - 6	12,0	6 - 6	0	0	0
18	Petrillo	Giovanni	Lenza D.L.F. A.P.S.D.	12,0	6 - 6	12,0	6 - 6	0	0	0

Orario 22:13:48	Annotazioni	Direttore di Gara Boscia Antonio
		Giudice di Gara Nardone Luciano

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Comitato Provinciale di Benevento

2018_BN_Prov_Individ_Trota Lago

7

Campo di Gara Lago Sampei Data 11-02-2018

Società Organizzatrice Lago Sampei 1 A.S. **Classifica Individuale dopo la prova nr.2**



Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effett.	Puntegg. Effett.	n° pesci	Peso
1	Inglese	Nicolino	Lago Sampei 1 A.S.D.	1	60.005	55	5.005
2	LIVIERO	GIUSEPPE	Lago Sampei 1 A.S.D.	1	44.820	41	3.820
3	De Ieso	Antonio	Pago Veiano A.P.S.D.	1	43.380	40	3.380
4	Rosella	Alfredo	Top Team Benevento A.P.S.D. (Bar Magic Padu	li (BLh)	37.200	34	3.200
5	Minicozzi	Thomas	Top Team Benevento A.P.S.D. (Bar Magic Padu		54.195	50	4.195
6	Mottola	Giuseppe	Lago Sampei 1 A.S.D.	2	40.330	37	3.330
7	D'ORTA	GENNARO	Lago Sampei 1 A.S.D.	2	34.880	32	2.880
8	La Rocca	Massimo	Lago Sampei 1 A.S.D.	2	28.360	26	2.360
9	Liviero	Andrea	Lago Sampei 1 A.S.D.	3	42.550	39	3.550
10	D'andrea	Antonio	Pago Veiano A.P.S.D.	3	39.590	36	3.590
11	MOCCIA	ARCANGELO	Lago Sampei 1 A.S.D.	3	28.465	26	2.465
12	MINICHIELLO	ROBERTO	Lago Sampei 1 A.S.D.	3	27.320	25	2.320
13	Della Porta	Nino	Lago Sampei 1 A.S.D.	4	36.630	34	2.630
14	Lepore	Gerardo	Lago Sampei 1 A.S.D.	4	28.395	26	2.395
15	CENICCOLA	CIRO	Lago Sampei 1 A.S.D.	4	27.300	25	2.300
16	Gagliarde	Pasquale	Pago Veiano A.P.S.D.	4	24.025	22	2.025
17	Ranaldo	Salvatore	Top Team Benevento A.P.S.D. (Bar Magic Padu	li (B5n)	34.900	32	2.900
18	Tropeano	Mario	Lenza D.L.F. A.P.S.D.	6	0	0	0
18	Petrillo	Giovanni	Lenza D.L.F. A.P.S.D.	6	0	0	0
18	Petrillo	Antonio	Lenza D.L.F. A.P.S.D.	6	0	0	0

Orario **22:23:10**

Direttore di Gara **Boscia Antonio**

Giudice di Gara **Nardone Luciano**

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Benevento

2018 BN Prov Individ Trota Lago

2

Lago Sampei 11-02-2018

Lago Sampei 1 A.S.D.

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara		Società		Sez. (attui	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
2	LIVIERO GIUSEPPE	Lago Sampei 1 A.S.D.		(BN)	41	41.000	3.820	44.820	1	1	
3	MOTTOLA Giuseppe	Lago Sampei 1 A.S.D.		(BN)	37	37.000	3.330	40.330	2	2	
4	D'ANDREA Antonio	Pago Veiano A.P.S.D.		(BN)	36	36.000	3.590	39.590	3	3	
1	DELLA PORTA Nino	Lago Sampei 1 A.S.D.		(BN)	34	34.000	2.630	36.630	4	4	
5	RANALDO Salvatore	Top Team Benevento A.P.S.D.	(Bar Magic Paduli (Bn)	(BN)	32	32.000	2.900	34.900	5	5	

Orario **22:09:57**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Benevento

2018_BN_Prov_Individ_Trota Lago

2

Lago Sampei 11-02-2018

Lago Sampei 1 A.S.D.

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez. (Cattui	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
6	INGLESE Nicolino	Lago Sampei 1 A.S.D.		(BN)	55	55.000	5.005	60.005	1	1	
8	MINICOZZI Thomas	Top Team Benevento A.P.S.D.	(Bar Magic Paduli (Bn)	(BN)	50	50.000	4.195	54.195	2	2	
7	LIVIERO Andrea	Lago Sampei 1 A.S.D.		(BN)	39	39.000	3.550	42.550	3	3	
10	CENICCOLA CIRO	Lago Sampei 1 A.S.D.		(BN)	25	25.000	2.300	27.300	4	4	
9	TROPEANO Mario	Lenza D.L.F. A.P.S.D.		(BN)	0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario **22:10:30**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Benevento

2018_BN_Prov_Individ_Trota Lago

2

Lago Sampei 11-02-2018

Lago Sampei 1 A.S.D.

Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Cattui	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
13	ROSELLA Alfredo	Top Team Benevento A.P.S.D.	(Bar Magic Paduli (Bn)	(BN)	34	34.000	3.200	37.200	1	1	
14	LA ROCCA Massimo	Lago Sampei 1 A.S.D.		(BN)	26	26.000	2.360	28.360	2	2	
11	MINICHIELLO ROBERTO	Lago Sampei 1 A.S.D.		(BN)	25	25.000	2.320	27.320	3	3	
12	GAGLIARDE Pasquale	Pago Veiano A.P.S.D.		(BN)	22	22.000	2.025	24.025	4	4	
15	PETRILLO Antonio	Lenza D.L.F. A.P.S.D.		(BN)	0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario **22:11:01**

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Comitato Provinciale di Benevento

2018_BN_Prov_Individ_Trota Lago

2

Lago Sampei 11-02-2018

Lago Sampei 1 A.S.D.

Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Se	z. C	Cattui	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
20	DE IESO Antonio	Pago Veiano A.P.S.D.	(ВІ	N)	40	40.000	3.380	43.380	1	1	
18	D'ORTA GENNARO	Lago Sampei 1 A.S.D.	(ВІ	N)	32	32.000	2.880	34.880	2	2	
17	MOCCIA ARCANGELO	Lago Sampei 1 A.S.D.	(ВІ	N)	26	26.000	2.465	28.465	3	3,5	
19	LEPORE Gerardo	Lago Sampei 1 A.S.D.	(ВІ	N)	26	26.000	2.395	28.395	4	3,5	
16	PETRILLO Giovanni	Lenza D.L.F. A.P.S.D.	(ВІ	N)	0	0	0	ASSENTE	6	6	A

Orario **22:11:45**

Motivo Retrocessioni